Parecer n.° 75 de 07 de Agosto de 2023.

Projeto de Lei n.a 106/2023 de 17 de Julho de 2023.

Plelat6rio

0 projeto em epfgrafe, de autoria do Poder Executivo,  "Aufon.za aberfura de
Crfeditos   Adicionais   Especiais   ate   o   limite   de    R$   14.537,51    (Quatorze    mil,
quinhentos  e trinta  e  sete  reais  e  cinquenta  e  urn  centavos), junto  ao  ongamento
municipal  de  2023,   recurso  proveniente  da   Resolugao  SES/MG   n°  7030/2020,
referente  ao  atendimento  dos  servigos  proteticos,   destinados  a  populagao,   no
ambito da Secretaria Municipal de Saode e da outras providencias''.